Diante  do  exposto,  acolhe-se  a  manifestação  da  Assessoria  Jurı́dica  para
autorizar  a 	 contratação 	direta 	da 	 empresa 	W 	G 	BALIEIRA 	 LTDA, 	 inscrita 	no 	CNPJ 	nº
13.642.550/0001-56,	para	fornecimento	de	80	garrafões	de	água	mineral,	no	valor	de	R$
1.470,00	(mil,	quatrocentos	e	setenta	reais),	via	dispensa	de	licitação	em	razão	do	valor,
com	fulcro	no	inciso	II	do	art.	75	da	Lei	nº	14.133/21.

A�  SAO para providências. 

DESEMBARGADORA	CARLA	MARIA	SANTOS	DOS	REIS
DESEMBARGADORA	PRESIDENTE	DO	TRE-AM